UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE BIOCIÊNCIAS - PALOTINA

Rua Pioneiro, 2153, - Bairro Jardim Dallas, Palo'na/PR, CEP 85950-000
Telefone: - h/p://www.ufpr.br/

Despacho nº 41/2017/UFPR/R/SP/DBC

Processo nº 23075.175160/2017-90

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ - SETOR PALOTINA

DEPARTAMENTO DE BIOCIÊNCIAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO NA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR, EDITAL Nº

211/17‑PROGEPE

ÁREA DE CONHECIMENTO: Anatomofisiologia Animal

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

23075.183431/2017-81 Flavia Daniele Rech Cassol DEFERIDO

23075.183448/2017-38 Fernando de Farias Martins DEFERIDO

23075.182369/2017-18 Tatiane Caleffo DEFERIDO

23075.182512/2017-63 Fabricio Hiroiuki Oda DEFERIDO

23075.183374/2017-30 Ronaldo de Oliveira Gregori INDEFERIDO1

23075.183564/2017-57 Paulo Ramos da Silva Santos DEFERIDO

:: SEI / UFPR - 0260460 - Despacho :: https://sei.ufpr.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 de 2 04/07/2017 13:34

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

23075.183696/2017-89 Pedro Henrique Nicolau Pinto DEFERIDO

1 O candidato não atendeu ao item 3.1 do Edital nº 211/17‑PROGEPE: não apresentou comprovante da
titulação ou documento equivalente exigido no teste seletivo.

Publique-se.

Palotina, 03 de julho de 2017

Comissão de Homologação:

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO BACELLAR BARREIROS,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 03/07/2017, às 20:28, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por NEI MOREIRA, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 03/07/2017, às 20:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ARLEI JOSE BIRCK, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 04/07/2017, às 11:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0260460 e
o código CRC 83CE4192.

Referência: Processo nº 23075.175160/2017-90 SEI nº 0260460

:: SEI / UFPR - 0260460 - Despacho :: https://sei.ufpr.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 de 2 04/07/2017 13:34